
2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

100 m fiú V. kcs. 11.7

Tokos Zsolt 2005 Siófok, Perczel Mór Gimnázium 11.7

Indulók száma: 37  fő

1. Varga Patrik Krisztián 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 11.1

2. Farkas Zoltán 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 11.1

3. Kozák Bence 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 11.3

4. Vincze Milán 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 11.4

5. Kőrizs Ákos 2006 Kisvárda, Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium 11.5

6. Tomasovszki Milán 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 11.6

7. Csordás Tamás 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 11.7

8. Végvári Zoltán Előd 2005 Kisvárda, Kisvárdai SZC Csengeri Ady Endre Technikum és Kollégium 11.9

100 m fiú V. kcs. 1. ief.

1. Tomasovszki Milán 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 11.3

2. Vincze Milán 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 11.3

3. Megyesi Milán 2004 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 12.2

4. Bodnár Olivér 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 12.5

5. Gál Levente 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 13.1

6. Ilonka Gergő Levente 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 13.2

7. Nagy Kristóf Gábor 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 13.3

8.

100 m fiú V. kcs. 2. ief.

1. Varga Patrik Krisztián 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 11.1

2. Farkas Zoltán 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 11.3

3. Karászi Benjámin József 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 12.2

4. Békési Nimród 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 12.4

5. Molnár Zsombor 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 12.6

6. Királyfalvi Máté 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Technikum és Kollégium 12.7

7.

8.

100 m fiú V. kcs. 3. ief.

1. Végvári Zoltán Előd 2005 Csenger, Kisvárdai SZC Csengeri Ady Endre Technikum és Kollégium 11.6

2. Molnár Csaba 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 12.0

FIÚ EREDMÉNYEK - V. KORCSOPORT
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3. Berki Patrik 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum 12.8

4. Rácz Milán István 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 13.1

5. Greksza Áron 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 13.2

6. Makara Milán 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 14.0

7.

8.

100 m fiú V. kcs. 4. ief.

1. Kovács Szabolcs 2005 Nyíregyháza, Szent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola12.1

2. Beri Bernát 2005 Csenger, Kisvárdai SZC Csengeri Ady Endre Technikum és Kollégium 12.4

3. Olesnyovics Zoltán Vendel 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 12.6

4. Kosztin Alex Martin 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 13.3

5. Halcsák Levente 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum 13.7

6. Fekete Barnabás 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 14.2

7.

8.

100 m fiú V. kcs. 5. ief.

1. Csordás Tamás 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 12.0

2. Juhász Levente 2006 Kisvárda, Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium 12.3

3. Sándor Csaba 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 12.4

4. Gilányi Attila János 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 12.8

5. Nagy Márk 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Technikum és Kollégium 14.2

6. Juhos László 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum 14.8

7.

8.

100 m fiú V. kcs. 6. ief.

1. Kozák Bence 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 11.3

2. Kőrizs Ákos 2006 Kisvárda, Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium 11.4

3. Biró Benett 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum 12.4

4. Farkas Tamás Böngér 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 12.6

5. Kulifai Károly 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium 13.1

6. Szilágyi Bálint 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 13.2

7.

8.
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200 m fiú V. kcs. 24.2

Tokos Zsolt 2005 Siófok, Perczel Mór Gimnázium 24,2

Indulók száma: 15 fő

1. Kozák Bence 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 23.6

2. Csordás Tamás 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 24.0

3. Kovács Szabolcs 2005 Nyíregyháza, Szent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola24.1

3. Tomasovszki Milán 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 24.1

5. Varga Patrik Krisztián 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 24.4

6. Békési Nimród 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 25.5

7. Olesnyovics Zoltán Vendel 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 25.5

8. Farkas Tamás Böngér 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 26.0

9. Kukucska Norbert 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum 26.1

10. Pásztor Máté 2007 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 26.3

11. Sándor Csaba 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 26.6

12. Szilágyi Bálint 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 27.2

13. Yang Xunkai 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 28.7

14. Fekete Barnabás 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 29.6

14. Makara Milán 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 29.6

200 m fiú V. kcs. 1. ief.

1. Csordás Tamás 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 24.0

2. Kovács Szabolcs 2005 Nyíregyháza, Szent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola24.1

3. Farkas Tamás Böngér 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 26.0

4. Kukucska Norbert 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum 26.1

5. Szilágyi Bálint 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 27.2

6.

7.

8.

200 m fiú V. kcs. 2. ief.

1. Varga Patrik Krisztián 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 24.4

2. Békési Nimród 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 25.5

3. Olesnyovics Zoltán Vendel 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 25.5

4. Sándor Csaba 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 26.6

5. Fekete Barnabás 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 29.6

6.
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7.

8.

200 m fiú V. kcs. 3. ief.

1. Kozák Bence 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 23.6

2. Tomasovszki Milán 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 24.1

3. Pásztor Máté 2007 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 26.3

4. Yang Xunkai 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 28.7

5. Makara Milán 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 29.6

6.

7.

8.
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400 m fiú V. kcs. 55.0

Tokos Zsolt 2005 Siófok, Perczel Mór Gimnázium 55

Indulók száma: 8 fő

1. Szögyényi Ádám 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 55.9

2. Vaszilku Richárd 2005 Baktalórántháza, Északi ASzC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium61.9

3. Kosztin Alex Martin 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 62.9

4. Pásztor Máté 2007 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 64.1

5. Szilágyi Bálint 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 64.2

6. Gál Levente 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 64.7

7. Makara Milán 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 71.6

8. Fekete Barnabás 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 72.0
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800 m fiú V. kcs. 2:08.0

Tokos Zsolt 2005 Siófok, Perczel Mór Gimnázium 2:08.0

Indulók száma: 11 fő

1. Tóth- Kondor Valentin 2005 Csenger, Kisvárdai SZC Csengeri Ady Endre Technikum és Kollégium 2:21.1

2. Soltész Szabolcs 2005 Kisvárda, Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium 2:30.7

3. Kovács Milán 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 2:30.9

4. Szász Kristóf 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 2:31.6

5. Balogh Attila 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 2:32.2

6. Sándor Kevin 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 2:33.2

7. Varga Máté Péter 2005 Baktalórántháza, Északi ASzC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium2:38.9

8. Vaszilkov Richárd 2005 Baktalórántháza, Északi ASzC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium2:45.4

9. Varga Gergő 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 2:46.7

10. Fekete Gábor 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum 2:53.5

11. Báthori Máté 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 2:56.3
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1500 m fiú V. kcs. 4:30.0

Tokos Zsolt 2005 Siófok, Perczel Mór Gimnázium 4:30.0

Indulók száma: 20 fő

1. Dula Csaba 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 4:57.3

2. Roma Bendegúz Attila 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 5:05.0

3. Szilágyi Dániel Szebasztián 2005 Nyíregyháza, Északi ASzC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium5:10.5

4. Gilányi Attila János 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 5:11.3

5. Wachal Péter Béla 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Technikum és Kollégium 5:20.7

6. Sándor Kevin 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 5:21.9

7. Kósa László Ábel 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 5:24.2

8. Kovács Milán 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 5:26.7

9. Pécsi Levente 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Technikum és Kollégium 5:29.4

10. Jeszenszki Dominik 2006 Baktalórántháza, Északi ASzC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium5:34.3

11. Balogh Attila 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 5:34.8

12. Czidor Norbert 2006 Baktalórántháza, Északi ASzC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium5:35.3

13. Vaszilkov Richárd 2005 Baktalórántháza, Északi ASzC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium5:35.9

14. Szász Kristóf 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 5:37.7

15. Varga Máté Péter 2005 Baktalórántháza, Északi ASzC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium5:38.1

16. Varga Patrik Flórián 2005 Baktalórántháza, Északi ASzC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium5:44.2

17. Papp László Áron 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 5:44.3

18. Szerencsés Attila 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Technikum és Kollégium 5:56.8

19. Pocsai Tamás Sándor 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 6:29.4

20. Nagy Kristóf 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 7:01.7
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3000 m fiú V. kcs. 9:55.0

Tokos Zsolt 2001 Siófok, Perczel Mór Gimnázium 9:55.0

Indulók száma: 8 fő

1. Dula Csaba 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 11:07.4

2. Szilágyi Dániel Szebasztián 2005 Baktalórántháza, Északi ASzC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium11:30.0

3. Kósa László Ábel 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 11:32.3

4. Román Attila Kristóf 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 12:14.2

5. Papp László Áron 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 12:29.0

6. Vaszilkov Richárd 2005 Baktalórántháza, Északi ASzC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium12:30.3

7. Varga Tibor Zoltán 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 13:18.9

8. Molnár Zsombor 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 14:27.7
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110 m gát (91,4cm) fiú V. kcs. 17.5

Tokos Zsolt 2005 Siófok, Perczel Mór Gimnázium 17,5

Indulók száma: 0 fő

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
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Magasugrás fiú V. kcs. 1.75

Tokos Zsolt 2005 Siófok, Perczel Mór Gimnázium 17,5

Indulók száma: 5 fő

1. Lőw Gábor Levente 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 1.75

2. Molnár Viktor 2005 Kisvárda, Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium 1.60

3. Teremi Bercel Zétény 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 1.55

4. Varga Tibor Zoltán 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 1.50

5. Nagy Márk 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Technikum és Kollégium x

6.

7.

8.
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Távolugrás fiú V. kcs. 6.00

Tokos Zsolt 2001 Siófok, Perczel Mór Gimnázium 6

Indulók száma: 22 fő

1. Farkas Zoltán 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 6.44

2. Vincze Milán 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 6.22

3. Délceg Péter 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 6.08

4. Lőw Gábor Levente 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 5.84

5. Végvári Zoltán Előd 2005 Csenger, Kisvárdai SZC Csengeri Ady Endre Technikum és Kollégium 5.70

6. Jenei Ádám 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 5.63

7. Filetóth Botond 2005 Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium 5.41

8. Varga Máté Péter 2005 Baktalórántháza, Északi ASzC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium5.37

9. Teremi Bercel Zétény 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 5.29

10. Török Dániel 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium 5.29

11. Kórik Levente 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 4.90

12. Takács Szabolcs 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 4.89

13. Yang Xunkai 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 4.82

14. Bodnár Olivér 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 4.80

15. Vigh József 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum 4.69

16. Varga Barnabás 2006 Csenger, Kisvárdai SZC Csengeri Ady Endre Technikum és Kollégium 4.63

17. Arnóth Zoltán 2007 Ajak, Ajaki Tamási Áron Katolikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Bölcsőde4.50

18. Ragány Bence 2007 Ajak, Ajaki Tamási Áron Katolikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Bölcsőde4.39

19. Bartók Ágoston Hunor 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 4.33

20. Halcsák Levente 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum x

21. Biró Benett 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum x

22. Hasulyó Gergely 207 Ajak, Ajaki Tamási Áron Katolikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Bölcsődex
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2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

Súlylökés (5 kg) fiú V. kcs. 13.00

Tokos Zsolt 2005 Siófok, Perczel Mór Gimnázium 13

Indulók száma: 17 fő

1. Rentkó Máté 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 15.52

2. Takács Patrik 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 12.85

3. Zámbó János 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 12.00

4. Kórik Levente 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 11.50

5. Kruták Bende 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 11.09

6. Treszkai Gergő 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 10.73

7. Kruták Kristóf 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 10.73

8. Szuromi Tamás 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum 10.33

9. Máté Gábor 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Technikum és Kollégium 10.17

10. Oláh Levente 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 10.17

11. Takács Dávid 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Technikum és Kollégium 10.06

12. Szokol Kristóf 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 10.00

13. Libor Ákos 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Technikum és Kollégium 9.60

14. Sztányi Ádám 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 9.58

15. Korpai János 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 9.33

16. Csabai István 2007 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum 8.90

17. Barta Zsolt 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 7.87
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2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

Diszkoszvetés (1,5 kg) fiú V. kcs. 40.00

Tokos Zsolt 2005 Siófok, Perczel Mór Gimnázium 40.00

Indulók száma: 5 fő

1. Rentkó Máté 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 50.68

2. Takács Patrik 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 40.29

3. Treszkai Gergő 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 31.00

4. Oláh Levente 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 28.67

5. Kruták Kristóf 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 27.68

6.

7.

8.
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2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

Gerelyhajítás  (700 gr) fiú V. kcs. 46.00

Tokos Zsolt 2005 Siófok, Perczel Mór Gimnázium 46.00

Indulók száma: 5 fő

1. Treszkai Gergő 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 43.88

2. Korpai János 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 31.87

3. Szokol Kristóf 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 23.15

4. Zámbó János 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 19.76

5. Barta Zsolt 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 17.03

6.

7.

8.
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